
Debaere Mike

Vandaele Michael

Ghekiere Michael

Soetaert Jan

Vandenberghe Steven

Heuvink Dirk

2044

2067

2038

2056

2038

2195

T.C. GAVERKAS

T.C. STADEN

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

KTC ISIS

PADEL CLUB V

2175585

2242656

2136518

0216862

2218992

0204720

5

3

5

3

3

3

1

3

Cools Andy

De Baets Diego

Bardyn Marino

Devos Cedric

Delbecke Dieter

2053

2146

2033

2047

2067

T.C. KORTEMA

THILLE T.C. LIC

Arenal Roeselar

T.C. BLOEMENH

T.C. STADEN

0812717

0021197

0550892

2178613

2222712

3

3

5

5

3

4

2

Debaere Mike

Ghekiere Michael

Vandenberghe Steven

Devos Cedric

Vandaele Michael

Soetaert Jan

Bardyn Marino

Delbecke Dieter

6/1 - 6/4

6/2 - 6/1

7/5 - 0/6 - 10/5

2/6 - 6/2 - 11/9

6/3 - 6/1

6/3 - 6/2

6/4 - 6/3

Debaere Mike

Bardyn Marino

6/1 - 6/4

1/6 - 6/4 - 10/7

1/
Club : 2038 KTC ISIS  Wedstrijdleider : 0219152 Orgaer Christine
Tornooi : 202120384 Life style Tennis Tour -  Dubbel KTC Isis van 30/08/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Bardyn Marino

6/0 - 6/4

Winnaar

Lecluyse Simon

Yde Peter

Van Quickelberghe Michiel

Vanneste Rik

Yde Dieter

Van Maele Thomas

2044

2038

2038

2056

2038

2038

T.C. GAVERKAS

KTC ISIS

KTC ISIS

T.C. ALEXANDE

KTC ISIS

KTC ISIS

0549960

2250725

2171581

0706679

2219051

2226352

3

3

3

3

3

3

1

3

Vandooren Kristof

Schrauwen Bram

Storme Marnik

Seynhaeve Brecht

Soenen Hans

2053

2146

2033

2047

2067

T.C. KORTEMA

THILLE T.C. LIC

Arenal Roeselar

T.C. BLOEMENH

T.C. STADEN

0763503

0217580

0250193

2178624

0242349

3

3

3

3

5

4

2

Lecluyse Simon

Van Quickelberghe Michi

Yde Dieter

Seynhaeve Brecht

Yde Peter

Vanneste Rik

Storme Marnik

Soenen Hans

Debaere Mike

Bardyn Marino

Lecluyse Simon

Storme Marnik

Soetaert Jan

Delbecke Dieter

Vanneste Rik

Soenen Hans

Lecluyse Simon

Storme Marnik

Storme Marnik

1


